様式第2号(第3条関係)

清算金分割納付許可申請書

年　　月　　日

日向延岡新産業都市計画事業南町土地区画

整理事業施行者　　門川町長　　　　　殿

申請人住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　年　　月　　日付門発8～　　　　号で通知を受けた日向延岡新産業都市計画事業南町土地区画整理事業清算金　　　　　円については，日向延岡新産業都市計画事業南町土地区画整理事業清算金事務取扱規則第3条第1項の規定により分割納付を申請します。

記
	清算金の属する換地
	清算金総額
	分割納付希望回数
	摘要

	町名
	地番
	地積

注意

1　次の表によつてあなたに対する清算金が何回分割納付することができるかをみてください。

	分割納付しようとする清算金総額

	1万円以上

4万円未満
	4万円以上

10万円未満
	10万円以上

19万円未満
	19万円以上

28万円未満
	28万円以上

37万円未満
	37万円以上

46万円未満
	46万円以上

55万円未満
	55万円以上

64万円未満
	64万円以上

73万円未満
	73万円以上

82万円未満
	82万円以上

	期限
	3ケ月以内
	6ケ月以内
	1年以内
	1年6ケ月以内
	2年以内
	2年6ケ月以内
	3年以内
	3年6ケ月以内
	4年以内
	4年6ケ月以内
	5年以内

	回数
	2
	3
	5
	7
	9
	11
	13
	15
	17
	19
	21

2　上記の回数より少ない回数で分割納付しようとするときは，その回数を記入してください。

3　第2回以後の分割納付金は，第1回の納付期限の翌日から年6％の利子を付し毎回均等に納付することになります。

4　不審の点は，門川町役場環境建設課に問い合わせてください。